

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: کشت و صنعت جوبین	سرمایه ثبت شده: 14,910,480
نماد: جوبین	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 012150	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/10/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1403/04/31	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱۴,۷۵۳,۶۳۷	۱۷,۵۹۱,۴۸۹	۴۳,۸۷۱,۳۰۹	(۱۶)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۱,۴۳۳,۰۶۳)	(۱۳,۴۵۹,۴۸۴)	(۳۳,۶۹۸,۸۵۳)	۱۵
سود(زیان) ناخالص	۳,۳۲۰,۵۷۵	۴,۱۳۲,۰۰۵	۱۰,۱۷۳,۴۵۷	(۳۰)
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۳۹۷,۰۷۹)	(۲۸۰,۹۳۹)	(۵۶۰,۱۲۳)	(۴۱)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۴۸۱,۲۶۴	۱۴۶,۳۸۱	۳۱۹,۰۸۵	۲۲۹
سایر هزینه ها	(۶۰,۳۱۷)	(۲۸,۹۱۶)	(۱۴۰,۴۶۷)	(۵۵)
سود(زیان) عملیاتی	۳,۳۴۴,۴۴۳	۳,۹۵۸,۵۳۱	۹,۷۹۰,۹۵۳	(۱۶)
هزینه های مالی	(۶۳۰,۰۰۷)	(۴۵۷,۵۴۰)	(۱,۰۷۴,۳۸۱)	(۳۶)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۵۸۶,۰۷۰	۳۳۳,۶۴۳	۴۱۵,۷۷۴	۱۵۱
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳,۳۱۰,۵۰۶	۳,۷۳۴,۶۳۳	۹,۱۳۲,۴۴۵	(۱۱)

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۲۰۲,۲۵۶)	(۳۳۸,۰۷۵)	(۵۹۹,۱۵۷)	۴۰
سالهای قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲,۱۰۸,۲۵۰	۲,۲۹۶,۵۵۸	۸,۵۳۲,۲۸۸	(۸)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۲,۱۰۸,۲۵۰	۲,۲۹۶,۵۵۸	۸,۵۳۲,۲۸۸	(۸)
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۳۹۰	۴۹۴	۱,۲۳۷	(۲۱)
غیرعملیاتی (ریال)	۳۴	(۳۱)	(۸۹)	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۴۲۴	۴۶۳	۱,۱۴۸	(۸)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۴۲۴	۴۶۳	۱,۱۴۸	(۸)
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۴۱۷	۴۵۶	۱,۱۴۵	(۹)
سرمایه	۷,۴۵۵,۲۴۰	۷,۴۵۵,۲۴۰	۷,۴۵۵,۲۴۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر

شرح	حد و ابر منتهی شده ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارزشیابی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارزشیابی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۳,۱۰۸,۲۵۰	۳,۳۹۶,۵۵۸	۸,۵۳۳,۲۸۸	(۸)
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی های ثابت مشهود	•	•	•	•
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	•
سایر	•	•	•	•
مالیات بر درآمد اقلام فوق	•	•	•	•
جمع	•	•	•	•
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	•	•	•	•
مالیات بر درآمد اقلام فوق	•	•	•	•
جمع	•	•	•	•
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	•
سود(زیان) جامع سال	۳,۱۰۸,۲۵۰	۳,۳۹۶,۵۵۸	۸,۵۳۳,۲۸۸	(۸)
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی ها				
دارایی های غیر جاری				

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۱	به تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۹	۱۰,۱۰۳,۰۴۸	۱۳,۱۱۳,۳۰۱	۱۴,۲۸۰,۰۴۶	دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۱۵	۵۴,۸۵۹	۶۵,۶۳۱	۷۵,۶۹۴	دارایی‌های نامشهود
۱۹۷	۷۶۴,۰۳۳	۱,۲۶۹,۱۲۲	۳,۷۶۹,۱۲۳	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دارایی مالیات انتقالی
(۶)	۷,۴۲۵	۳,۷۷۴	۳,۵۴۴	سایر دارایی‌ها
۲۵	۱۰,۹۲۹,۳۵۵	۱۴,۴۵۱,۸۲۸	۱۸,۱۲۸,۴۰۷	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۴۷	۱,۰۹۵,۴۴۵	۴۱۹,۵۵۳	۶۱۶,۵۴۳	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۲۱	۷,۳۰۰,۴۸۳	۶,۸۴۰,۰۱۰	۱۵,۱۳۰,۴۱۰	موجودی مواد و کالا
(۱۳)	۱,۹۴۶,۰۵۳	۲,۵۱۱,۶۳۱	۳,۱۸۳,۹۴۱	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۹۴)	۳,۵۶۳,۳۹۶	۵,۵۳۷,۳۶۹	۳۵۸,۷۴۶	موجودی نقد
۱۹	۱۲,۹۰۴,۳۷۶	۱۵,۳۰۸,۵۶۳	۱۸,۲۸۸,۶۳۹	
۰	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۹	۱۲,۹۰۴,۳۷۶	۱۵,۳۰۸,۵۶۳	۱۸,۲۸۸,۶۳۹	جمع دارایی‌های جاری
۲۲	۲۳,۸۳۳,۷۳۱	۲۹,۷۶۰,۳۹۰	۳۶,۴۱۷,۰۴۶	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۷,۴۵۵,۳۴۰	۷,۴۵۵,۳۴۰	۷,۴۵۵,۳۴۰	سرمایه
۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	صرف سهام
(۹)	۱۴,۰۱۶	۵۵,۷۲۲	۵۰,۸۱۳	صرف سهام خزانه
۰	۵۵۵,۰۴۰	۷۴۵,۵۲۴	۷۴۵,۵۲۴	اندوخته قانونی

شرح	به تاريخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۱	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۱	درصد تغيير
				حسابرسی شده
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۳,۲۳۳	۳,۲۳۳	۳,۲۳۳	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۱۲,۰۳۱,۷۶۰	۱۲,۲۷۸,۳۷۰	۷,۲۸۲,۴۱۵	(۲)
سهام خزانه	(۱۵۱,۴۳۱)	(۱۷۷,۶۶۰)	(۷۱,۵۲۹)	۱۵
جمع حقوق مالکانه	۲۰,۱۳۵,۳۴۹	۲۰,۳۶۰,۵۳۹	۱۵,۲۳۸,۵۱۵	(۱)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۱,۹۰۶	۳,۸۱۸	۷,۶۴۱	(۵۰)
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۴۳۱,۷۰۸	۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴۱۰,۸۰۴	۴۰۹,۶۹۸	۳۳۸,۶۷۳	۰
جمع بدهی‌های غیرجاری	۴۱۲,۷۱۰	۴۱۳,۵۱۶	۷۵۸,۰۲۲	۰
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۲,۵۲۸,۹۳۶	۲,۰۱۵,۷۵۱	۳,۰۵۰,۳۲۸	۲۵
مالیات پرداختنی	۸۶۶,۳۷۳	۱,۰۹۹,۸۴۳	۷۶۴,۳۹۹	(۲۱)
سود سهام پرداختنی	۳,۴۸۱,۱۹۹	۵۰۰,۷۹۹	۷۷,۴۸۴	۵۹۵
تسهیلات مالی	۷,۸۹۴,۸۴۰	۴,۱۵۳,۶۰۷	۲,۷۰۳,۹۱۵	۹۰
ذخایر	۶۳۳,۰۹۸	۶۶۱,۰۱۸	۵۴۹,۸۱۸	(۶)
پیش‌دریافت‌ها	۴۷۵,۶۵۱	۵۵۵,۳۲۷	۶۹۱,۲۵۰	(۱۴)
	۱۵,۸۶۹,۰۸۷	۸,۹۸۶,۳۴۵	۷,۸۳۷,۱۹۴	۷۷
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۱۵,۸۶۹,۰۸۷	۸,۹۸۶,۳۴۵	۷,۸۳۷,۱۹۴	۷۷
جمع بدهی‌ها	۱۶,۲۸۱,۷۹۷	۹,۳۹۹,۸۶۱	۸,۵۹۵,۲۱۶	۷۳
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳۶,۴۱۷,۰۴۶	۲۹,۷۶۰,۳۹۰	۲۳,۸۳۳,۷۳۱	۲۲

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۵/۰۱	۷,۴۵۵,۲۴۰	۰	۰	۱۴,۰۱۶	۵۵۵,۰۴۰	۰	۲,۲۳۳	۰	۷,۲۸۲,۴۱۵	(۷۱,۵۲۹)	۱۵,۲۳۸,۵۱۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۵/۰۱	۷,۴۵۵,۲۴۰	۰	۰	۱۴,۰۱۶	۵۵۵,۰۴۰	۰	۲,۲۳۳	۰	۷,۲۸۲,۴۱۵	(۷۱,۵۲۹)	۱۵,۲۳۸,۵۱۵
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۲/۰۴/۳۱											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال ۱۴۰۲/۰۴/۳۱									۸,۵۳۳,۲۸۸		۸,۵۳۳,۲۸۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸,۵۳۳,۲۸۸	۰	۸,۵۳۳,۲۸۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸,۵۳۳,۲۸۸	۰	۸,۵۳۳,۲۸۸
سود سهام مصوب									(۲,۳۴۶,۸۴۹)		(۲,۳۴۶,۸۴۹)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰			۰	۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰		۰					۰
خرید سهام خزانه										(۳۱۷,۱۸۶)	(۳۱۷,۱۸۶)
فروش سهام خزانه			۴۱,۷۰۶	۰						۳۱۱,۰۵۵	۲۵۲,۷۶۱
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۹۰,۴۸۴				(۱۹۰,۴۸۴)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	۷,۴۵۵,۲۴۰	۰	۰	۵۵,۷۲۲	۷۴۵,۵۲۴	۰	۳,۳۳۳	۰	۱۲,۲۷۸,۳۷۰	(۱۷۷,۶۶۰)	۲۰,۳۶۰,۵۲۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰									۳,۱۰۸,۲۴۸		۳,۱۰۸,۲۴۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۱۰۸,۲۴۸	۰	۳,۱۰۸,۲۴۸
سود سهام مصوب									(۳,۲۵۴,۸۵۸)		(۳,۲۵۴,۸۵۸)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										(۴۱,۰۸۲)	(۴۱,۰۸۲)
فروش سهام خزانه				(۴,۹۰۹)						۶۷,۳۳۱	۶۲,۴۱۲
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	۷,۴۵۵,۲۴۰	۰	۰	۵۰,۸۱۳	۷۴۵,۵۲۴	۰	۳,۳۳۳	۰	۱۲,۰۳۱,۷۶۰	(۱۵۱,۴۳۱)	۲۰,۱۲۵,۲۴۹

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

--

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۴,۶۳۲,۰۹۸)	(۵,۳۰۳,۴۸۰)	۸,۷۵۷,۶۰۳	۱۱
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۴۸۱,۷۶۳)	(۴۰۰,۰۶۳)	(۲۶۳,۷۱۳)	(۲۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۵,۱۱۳,۸۶۱)	(۵,۶۰۳,۵۴۳)	۸,۴۹۳,۸۹۱	۹
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۲۶,۰۳۱	۱۹,۸۰۲	۳۳,۲۷۲	۳۱
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۳۶۴,۶۰۹)	(۵۸۸,۶۵۰)	(۳,۲۹۳,۴۹۳)	(۱۳۲)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱۳,۳۲۳)	(۸,۵۷۴)	(۱۵,۴۱۶)	(۲۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۳,۵۰۰,۰۰۰)	(۱۳۰,۱۰۰)	(۵۰۵,۱۰۰)	(۱,۸۳۲)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۱۳۱	۱۳۲	--
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۱۴۱,۴۵۱	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳۸۰,۵۹۱	۵۸,۸۸۷	۱۳۰,۱۷۰	۵۴۶
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳,۴۷۰,۳۰۹)	(۶۴۸,۵۰۴)	(۳,۵۰۷,۹۸۴)	(۴۳۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۸,۵۸۴,۱۷۰)	(۶,۳۵۳,۰۴۶)	۴,۹۸۵,۹۰۷	(۳۷)
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۶۷,۳۲۱	۳۱,۱۸۲	۲۱۱,۰۵۵	۲۱۸
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	(۴۱,۰۸۲)	(۴۶,۷۹۵)	(۳۱۷,۱۸۶)	۱۲
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۹,۵۱۰,۶۲۸	۷,۴۰۱,۴۹۵	۹,۶۵۰,۰۰۰	۲۸
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۵,۰۳۴,۹۰۳)	(۲,۴۴۷,۶۳۹)	(۶,۹۹۹,۱۳۶)	(۱۰۶)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۷۳۴,۴۹۲)	(۳۳۹,۴۸۹)	(۱,۶۳۲,۸۹۰)	(۱۱۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۳۷۴,۴۵۸)	(۲,۹۵۷)	(۲,۹۳۱,۵۴۳)	(۱۲,۵۶۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۳,۳۹۳,۰۱۴	۴,۵۸۵,۷۹۷	(۲,۰۰۹,۶۹۰)	(۲۶)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۵,۱۹۱,۱۵۶)	(۱,۶۶۶,۳۴۹)	۲,۹۷۶,۳۱۷	(۳۱۲)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۵,۵۳۷,۳۶۹	۲,۵۶۲,۳۹۶	۲,۵۶۲,۳۹۶	۱۱۶
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۱۲,۵۳۳	۹,۳۰۳	(۱,۳۴۴)	۳۵
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۵۸,۷۴۶	۹۰۵,۴۵۰	۵,۵۳۷,۳۶۹	(۶۰)
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
انگور	تن	۱,۰۹۹	۱,۶۱۰	(۳۲)	۷,۴۸۱
گندم	تن	۰	۰	۰	۹,۶۱۷
کلزا	تن	۰	۰	۰	۱,۱۸۴
سابر محصولات صنعت قند-اسید سیتریک-زراعی-باغی ودامی و ...		۱	۱	۰	۱
ارزش منصفانه		۱	۱	۰	۱
تصفیه شکر خام کارمزدی	تن	۰	۱۲,۰۵۸	--	۴۱,۴۸۳
انواع نهال	اصله	۱۱۲,۵۶۸	۸۰۰,۰۰۰	(۸۶)	۵۱۷,۶۴۶
خدمات هتلداری و آژانس مسافرتی		۱	۱	۰	۱
گوساله پرواری	تن	۱۰۳	۷۲	۴۳	۱۴۰
بره پرواری و شیر	تن	۱۵۴	۱۶۶	(۷)	۳۱۴
ذرت علوفه ای	تن	۱۱,۵۸۵	۱۴,۶۶۲	(۲۱)	۱۵,۰۴۷
چغندر	تن	۳۲,۷۲۹	۴۸,۲۳۰	(۳۲)	۴۹,۳۴۵
مرغ زنده	تن	۴۳۵	۶۸۵	(۳۶)	۱,۴۷۹
شیر	تن	۳,۸۷۹	۳,۵۷۲	۹	۷,۳۳۴
ذرت بذری	تن	۱,۲۷۳	۱,۰۹۵	۱۶	۱,۴۸۹
اسید سیتریک	تن	۸۲۲	۴,۱۴۹	(۸۰)	۸,۹۰۸
ملاس	تن	۱۸,۰۰۰	۱۸,۱۱۸	(۱)	۲۳,۰۸۸
تقاله خشک	تن	۱۸,۲۸۰	۱۷,۹۶۰	۲	۲۳,۰۶۰
شکر	تن	۴۲,۹۶۷	۸۷,۱۴۸	(۵۱)	۱۰۰,۱۸۴
جمع		۲۴۳,۸۹۷	۱,۰۰۹,۵۲۸	(۷۶)	۸۰۶,۸۰۲

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
شکر	تن	۱۹,۰۷۸	۴۸,۸۲۱	(۶۱)	۱۰۸,۸۶۱
تفاله خشک	تن	۱۰,۱۶۶	۱۴,۴۸۱	(۳۰)	۲۷,۳۹۵
ملاس	تن	۷,۵۴۰	۳۱,۱۳۹	(۶۴)	۲۹,۵۰۱
اسید سیتریک	تن	۱,۳۲۳	۲,۰۶۳	(۴۱)	۶,۳۰۰
ذرت بذری	تن	۲۵	۱۵	۶۷	۸۰۳
شیر	تن	۳,۸۷۳	۳,۵۷۳	۸	۷,۱۶۹
مرغ زنده	تن	۴۳۵	۶۸۵	(۳۶)	۱,۴۷۹
ذرت علوفه ای	تن	۴,۶۶۶	۷۸	۵,۸۸۳	۸۷۷
بره پرواری و شیری	کیلوگرم	۱۵۴,۰۰۰	۱۶۵,۶۳۵	(۷)	۳۱۴,۰۰۰
گوساله پرواری	تن	۱۰۳	۷۳	۴۳	۱۴۰
انواع نهال	اصله	۱۱۳,۵۶۸	۷۳,۹۴۷	۵۳	۵۱۷,۹۵۵
ارزش منصفانه		۱	۱	۰	۱
تصفیه شکر خام کارمزدی	تن	۱	۱۳,۰۵۸	(۱۰۰)	۴۹,۳۴۵
کلزا	تن	۰	۰	۰	۷۹۰
گندم	تن	۰	۲,۳۴۰	--	۹,۶۶۴
انگور	تن	۱,۰۹۹	۱,۶۱۰	(۳۳)	۷,۴۸۱
جمع		۳۱۴,۷۷۷	۳۴۶,۵۰۶	(۹)	۱,۰۸۱,۵۶۱

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
شکر	میلیون ریال	۴,۷۳۴,۷۶۰	۸,۷۴۴,۹۴۴	(۴۶)	۲۱,۳۳۵,۱۴۶
تقاله خشک	میلیون ریال	۴۵۳,۹۱۷	۶۶۶,۸۴۶	(۳۲)	۱,۷۳۰,۷۹۸
ملاس	میلیون ریال	۸۶۸,۵۷۰	۱,۱۷۶,۷۳۳	(۲۶)	۱,۷۳۷,۴۷۸
اسید سیتریک	میلیون ریال	۸۲۰,۰۳۵	۱,۴۰۵,۳۴۸	(۴۳)	۴,۱۵۹,۸۵۳
ذرت بذری	میلیون ریال	۳۰,۵۱۹	۷,۶۸۷	۲۹۷	۸۶۹,۱۳۱
شیر	میلیون ریال	۵۸۸,۳۶۴	۴۴۳,۴۹۷	۳۳	۹۲۷,۷۷۳
مرغ زنده	میلیون ریال	۲۳۸,۸۷۰	۲۷۱,۵۲۰	(۱۲)	۷۴۴,۲۲۳
ذرت علوفه ای	میلیون ریال	۹۴,۰۷۳	۸۵۸	۱۰,۸۶۴	۹,۶۴۴
بره پرواری و شیری	میلیون ریال	۲۸۸,۰۰۸	۱۲۸,۸۳۷	۱۲۴	۳۵۴,۸۳۶
گوساله پرواری	میلیون ریال	۱۹۱,۱۴۷	۵۵,۱۰۶	۲۴۷	۱۳۹,۰۹۵
خدمات هتلداری و آژانس مسافرتی	میلیون ریال	۸۴,۸۵۰	۳۸,۷۷۷	۱۱۹	۱۰۰,۹۷۳
ارزش منصفانه	میلیون ریال	۵,۲۵۷,۰۷۸	۳,۸۹۷,۵۷۶	۳۵	۸,۳۳۳,۰۰۰
انواع نهال	میلیون ریال	۳۳,۷۸۹	۱۶,۶۱۲	۱۰۳	۱۱۳,۸۸۳
سابر محصولات صنعت قند-اسید سیتریک-زراعی-باغی ودامی و ...	میلیون ریال	۳۴۷,۳۳۰	۱۷۰,۸۰۳	۱۰۳	۴۰۱,۶۳۶
کلزا	میلیون ریال	۰	۰	۰	۲۳۷,۱۲۵

واقعى دوره منتهى به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	واقعى دوره منتهى به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	درصد تغيير	واقعى سال منتهى به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	نوع گروه يا محصول	واحد
۵۷۳,۲۶۸	۳۵۰,۰۹۵	۶۴	۱,۴۵۷,۳۴۸	گندم	ميليون ريال
۱۴۹,۰۵۹	۱۱۲,۳۶۱	۳۳	۸۸۵,۹۰۱	انگور	ميليون ريال
۰	۱۰۳,۸۸۹	--	۳۳۴,۴۵۷	تصفيه شکر خام کارمزدی	ميليون ريال
۱۴,۷۵۳,۶۳۷	۱۷,۵۹۱,۴۸۹	(۱۶)	۴۳,۸۷۱,۳۰۹	جمع	